
 

 

ZARZĄDZENIE NR 72/2020 

z dnia 9 listopada 2020 r.  

w sprawie powołania Komisji ds. Jakości Kształcenia 
 
 

 

Działając na podstawie § 27 Statutu (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 02/2020 z dnia 30 

stycznia 2020 roku ) zarządzam się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję ds. Jakości Kształcenia w następującym składzie: 

 

1. dr hab. Aleksander Kościów, prof. UMFC – przewodniczący 

2. Przemysław Raczkowski – koordynator ds. jakości kształcenia 

3. dr hab. Ignacy Zalewski 

4. dr hab. Rafał Janiak 

5. prof. dr hab. Tomasz Strahl 

6. prof. dr hab. Robert Cieśla 

7. prof. dr hab. Wanda Tchórzewska-Kapała 

8. dr hab. Katarzyna Rakowiecka-Rojsza, prof. UMFC 

9. dr hab. Michał Sławecki, prof. UMFC 

10. dr hab. Klaudia Carlos-Machej, prof. UMFC 

11. dr hab. Piotr Kostrzewa 

12. prof. dr hab. Wioletta Miłkowska 

13. Julia Góra - przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: kompozycja i teoria muzyki  

14. Zofia Kiniorska - przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: dyrygentura 

15. Miriam Kozak - przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: instrumentalistyka 

16. Anna Urbanowicz - przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: wokalistyka 

17. Julia Mąkowska - przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: edukacja artystyczna w zakresie sztuki 

muzycznej 

18. Mikołaj Grzebieniowski - przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: reżyseria dźwięku 

19. Bartłomiej Bogdan - przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: muzyka kościelna 

20. Joanna Kuczora - przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: taniec 

21. Krzysztof Maciejko - przedstawiciel Samorządu Studentów, kierunek: jazz i muzyka estradowa 

22. Agata Falkowska – przedstawiciel Samorządu Studentów, Filia w Białymstoku. 

 

 

 



 

 

§2 

 

Komisja powołana zostaje na 4-letnią kadencję do 31. sierpnia 2024r. 

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
      

(-) 

 prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                                 Rektor 

 

 

 
1 podpis na oryginale dokumentu 


